
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizację zadania pn. 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn.  

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo, Stare Gralewo i Dobrska Włościany oraz 

Kossobudy” 

 
 
 
 
 
 

Raciąż, 17 lipca 2017 r. 
 
RRG.7011.9.2012 
RRG.7011.7.2016 
RRG.7011.8.2016 
 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
  
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwracam się 
o przedstawienie oferty na wykonanie zamówienia polegającego na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo, Stare Gralewo i Dobrska Włościany oraz 
Kossobudy", w tym: 
 
1. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo  
2. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Stare Gralewo i Dobrska Włościany  
3. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kossobudy     

           
Zamówienie realizowane jest z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
Projekt pn.: „Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, 
wodociągów i stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Raciąż”, 
Operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa”  
Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”  
Działanie „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 
 
I. Zamawiający: 

 
Gmina Raciąż reprezentowana przez Ryszarda Giszczaka - Wójta Gminy Raciąż 
ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż 
NIP: 567-17-85-545 

 
II. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na "Pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego 
nad realizacją operacji "Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare 
Młodochowo, Stare Gralewo i Dobrska Włościany oraz Kossobud”. 
 
Zakres prac obejmuje: 
 

1. Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo  
Roboty ziemne   
Roboty technologiczne sieci 
Odwodnienie wykopów 

 
2. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Stare Gralewo i Dobrska Włościany  

Roboty ziemne 
Roboty technologiczne 
Odtworzenie nawierzchni - sieć DN110 
Odbudowa urządzeń melioracyjnych 



ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizację zadania pn. 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn.  

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo, Stare Gralewo i Dobrska Włościany oraz 

Kossobudy” 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kossobudy  
Roboty ziemne 
Roboty technologiczne 
Odtworzenie nawierzchni - sieć DN110    

 
Szczegółowy zakres zadania objętego Nadzorem określa Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 
do przetargu RRG. 271.12.2017 dostępna na stronie Zamawiającego:  
http://raciaz.iap.pl/pl/272/533/budowa-sieci-wodociagowej-w-miejscowosciach-nowe-mlodochowo-i-stare-
mlodochowo-stare-gralewo-i-dobrska-wlosciany-oraz-kossobudy.html  

 
III. Obowiązki Inspektora Nadzoru Inwestorskiego: 
 

Do obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego należeć będzie: 
1. reprezentowanie Zamawiającego przy wykonywanych na jego rzecz robotach budowlanych przez 

sprawowanie kontroli zgodności realizacji robót budowlanych z dokumentacją techniczną. przepisami  
i obowiązującymi normami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

2. ochrona interesów Zamawiającego oraz współdziałanie z nim oraz wszystkimi uczestnikami procesu 
inwestycyjnego mając na względzie dotrzymanie postanowień umowy zawartej z Wykonawcą robót 
budowlanych. 

3. wykonywanie czynności inspektora nadzoru inwestycyjnego w ramach umocowania określonego przez 
Zamawiającego w umowie i zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2016 1'. poz. 290) i rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy. 

4. zapewnienie skuteczności nadzoru inwestorskiego, dokonując w każdym czasie kontroli jakości 
wykonywanych robót budowlanych zabudowanych materiałów oraz postępu robót nie rzadziej niż  
2 razy w tygodniu oraz na każde żądanie Zamawiającego, 

5. sprawdzanie i odbiór robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie  
w próbach i odbiorach technicznych, 

6. sprawdzanie jakości wykonywanych robót budowlanych i wbudowanych wyrobów budowlanych,  
a w szczególności zapobieganie zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych, niedopuszczonych 
do stosowania w budownictwie oraz materiałów, które nie zostały wyszczególnione w ofercie 
Wykonawcy robót budowlanych, 

7. kontroli prawidłowości prowadzenia dziennika budowy i dokonywania w nim wpisów stwierdzających 
wszystkie okoliczności mające znaczenie dla właściwego przebiegu procesu budowlanego, 

8. bieżące dokonywanie wpisów w dzienniku budowy podczas każdorazowej wizyty na budowie, 
9. organizowanie i prowadzenie narad koordynujących z udziałem Zamawiającego i Wykonawcy robót 

budowlanych we wskazanym terminie przez Zamawiającego, jednak nie czyściej niż raz w tygodniu, 
10. bieżąca współpraca z Zamawiającym: udzielanie informacji ustnych i pisemnych o stanie realizacji 

robót udostępnianie Zamawiającemu, wszelkich dokumentów związanych z realizacją umowy, 
11. informowanie Zamawiającego o występujących utrudnieniach w realizacji robót oraz zaistniałych 

opóźnieniach i powodach tych opóźnień, 
12. sprawdzenie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz 

przedmiaru robót i w terminie 7 dni od daty podpisania umowy przedłożenie Zamawiającemu opinii  
o wyżej wymienionej dokumentacji; 

13. kontrolowanie nadzorowanych robót budowlanych w zakresie porządku i bezpieczeństwa. 
14. potwierdzanie usunięcia wad ujawnionych podczas dokonywania odbiorów częściowych i końcowych 

robót budowlanych oraz ujawnionych w okresie rękojmi i gwarancji jakości, 
15. w przypadku nieusunięcia wad przez Wykonawcę robót, przygotowanie Zamawiającemu danych 

niezbędnych do przeprowadzenia postępowania przetargowego o wybór wykonawcy zastępczego 
usunięcia wad (przedmiar robót i kosztorys inwestorski) oraz nadzór nad tymi pracami i dokonanie ich 
odbioru. 

16. uczestnictwo w okresie trwania gwarancji i rękojmi przy przeglądach gwarancyjnych na zawiadomienie 
Zamawiającego, potwierdzenie usunięcia wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi, uczestnictwo 
 w odbiorze pogwarancyjnym inwestycji, 

17. potwierdzenie gotowości Wykonawcy robót budowlanych do odbiorów wykonanych robót lub odmowy 
gotowości. 

18. stosowanie się do innych poleceń i zarządzeń Zamawiającego nie wymienionych powyżej, które będą 
niezbędne do prawidłowej realizacji nadzorowanego zadania inwestycyjnego, 

http://raciaz.iap.pl/pl/272/533/budowa-sieci-wodociagowej-w-miejscowosciach-nowe-mlodochowo-i-stare-mlodochowo-stare-gralewo-i-dobrska-wlosciany-oraz-kossobudy.html
http://raciaz.iap.pl/pl/272/533/budowa-sieci-wodociagowej-w-miejscowosciach-nowe-mlodochowo-i-stare-mlodochowo-stare-gralewo-i-dobrska-wlosciany-oraz-kossobudy.html


ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizację zadania pn. 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn.  

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo, Stare Gralewo i Dobrska Włościany oraz 

Kossobudy” 

19. przejecie od Wykonawcy nadzorowanych robót budowlanych, dokumentacji powykonawczej. 
Sprawdzenie jej kompletności i przekazanie jej Zamawiającemu w terminie 7 dni od daty jej przejęcia; 

20. rozliczenie robót w okresie nie dłuższym niż dwa tygodnie od zakończenia robót budowlanych. 
21. w porozumieniu z Zamawiającym inicjowanie, organizowanie i przeprowadzanie przeglądów 

gwarancyjnych. 
 
IV. Warunki udziału w postępowaniu: 
 
O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 
 

1. Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to  
z odrębnych przepisów; 

2. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa; 
3. Zdolność techniczna lub zawodowa. 

 
Jako spełniający warunek udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy przedłożą: 

 
Ad. 1. 

• Inspektor nadzoru robót powinien posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie w specjalności: 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych bez ograniczeń, zgodnie  
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie samodzielnych funkcji technicznych  
w budownictwie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub posiadać równoważne kwalifikacje 
zawodowe uprawniające do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zdobyte  
w innych krajach i uznane na podstawie odpowiednich przepisów oraz posiadać doświadczenie  
w nadzorowaniu inwestycji wodociągowych. 
• Aktualne zaświadczenie o wpisie na listę właściwej izby samorządu zawodowego 
 

Ad. 2  
• Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Warunek zostanie spełniony na 
podstawie oświadczenia Wykonawczy o spełnieniu warunku. 
 

Ad. 3. 
• Zamawiający uzna za spełnione warunki udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
doświadczenie polegające na tym, że w sposób należyty w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie świadczył 
minimum 2 usługi polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami 
budowlanymi budowy/przebudowy/remontu sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej na długości, co najmniej 
1 km. 
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca przystępujący do udziału 
w postępowaniu udzielenia zamówienia publicznego zobowiązany jest do złożenia wykazu wykonanych 
usług (załącznik Nr 2 do zaproszenia)  

 
V. Warunki wykluczenia: 
 

1. Posiadanie powiązań kapitałowych lub osobowych z Zamawiającym. Należy przez to rozumieć 
wzajemne powiązania między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań 
w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy, a wykonawcą, polegające 
w szczególności na: 

2. Uczestniczenie w spółce, jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;  
3. Posiadanie, co najmniej 10 % udziałów lub akcji; 
4. Pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika; 
5. Pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej; 
6. Pozostawanie z wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 

uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności tych osób. 
 



ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizację zadania pn. 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn.  

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo, Stare Gralewo i Dobrska Włościany oraz 

Kossobudy” 

 
VI. Kryteria oceny ofert oraz opis sposobu przyznawania punktacji: 
 

Nazwa kryterium    Punktacja 
Cena      94 pkt 
Czas reakcji na wezwanie Zamawiającego  6 pkt 
 
W ofercie należy podać ceny netto i brutto za zrealizowanie niniejszego zamówienia. Cenę za 
zrealizowanie niniejszego zamówienia należy obliczyć zgodnie z Formularzem ofertowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 
Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą, która przedstawi 
najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji zamawiającego nie przysługują środki 
odwoławcze.  
 
Opis sposobu przyznawania punktów: 
 
W kryterium cena punkty zostaną wyliczone wg wzoru: 
 

𝐶 =
cena oferty najniższej

cena badanej oferty
 x 94 pkt 

 
 W kryterium czas reakcji na wezwanie Zamawiającego punkty zostaną przyznane następująco:  
 

Czas reakcji na wezwanie 
Zamawiającego 

Punktacja 

4 h 0 pkt 

3 h 2 pkt 

2h 4 pkt 

1 h 6 pkt 

 
Uwaga! Pod pojęciem „czas reakcji na wezwanie Zamawiającego” należy rozumieć czas stawienia się 
Inspektora nadzoru w miejscu realizacji robót bądź w siedzibie Zamawiającego na pilne nieplanowane 
wezwanie. 
 

VII.  Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 
 

1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia – niezwłocznie po podpisaniu umowy 
i przekazaniu placu budowy przez Zamawiającego. 

2. Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia ustala się do dnia 20 października 2017 r.  
3. Wykonawca będzie zobowiązany pełnić nadzór inwestorski w trakcie realizacji przedmiotowego 

zadania oraz w okresie gwarancyjnym. 
4. Termin pracy Inspektora nadzoru może ulec przedłużeniu w przypadku przesunięcia terminu 

zakończenia realizacji zadania inwestycyjnego lub skróceniu w przypadku wcześniejszego 
zakończenia inwestycji.  

 
VIII. Warunki płatności: 
 

Zamawiający dokona płatności w formie przelewu w terminie 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej 
i dostarczonej faktury na konto wskazane na fakturze. Fakturę można wystawić po zakończeniu odbioru 
końcowego robót - podpisaniu protokołu przez wszystkie strony procesu budowlanego. 

 
IX. Osoby uprawnione do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania: 
 
imię i nazwisko:  Monika Konczewska, Dominika Łada 
tel.   23/679-12-80  
fax.    23/679-12-75  
e-mail   konczewska@gmina.raciaz.iap.pl; d.lada@gmina.raciaz.iap.pl   
 

mailto:konczewska@gmina.raciaz.iap.pl
mailto:d.lada@gmina.raciaz.iap.pl


ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizację zadania pn. 

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn.  

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo, Stare Gralewo i Dobrska Włościany oraz 

Kossobudy” 

X. Sposób przygotowania i złożenia oferty: 
 

Oferta musi zawierać: 
- pełną nazwę Wykonawcy. 
- adres / siedzibę. 
- numer telefonu oraz NIP i REGON. 
- osobę do kontaktów wraz z numerem kontaktowym, 
- datę sporządzenia 
- wycenę zamówienia. 
- podpis i pieczęć Wykonawcy. 
 
Wykonawca powinien sporządzić ofertę w języku polskim na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 
do niniejszego zapytania ofertowego, podając wartość netto, należny podatek VAT i wartość brutto. 
Cena wyrażona jest w PLN tj. z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Cena podana w ofercie powinna uwzględniać wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu 
zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. 
Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedna ofertę. 

 
XI. Miejsce i termin składania ofert: 
 

Oferty należy składać do dnia: 26 lipca 2017 r. (środa) do godziny 12:00,  
Miejsce: Urząd Gminy Raciąż, 09-140 Raciąż, ul. Kilińskiego 2, pokój nr 14 (sekretariat) . 
 
Kopertę należy opisać w następujący sposób: 
 

oferta na Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego   
nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn. 

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nowe Młodochowo i Stare Młodochowo, 
 Stare Gralewo i Dobrska Włościany oraz Kossobudy” 

 
Oferty złożone po terminie składania ofert, określonym w zapytaniu ofertowym, Zamawiający niezwłocznie 
zwraca Wykonawcom. 
 

XII. Uwagi końcowe: 
 

Termin związania z oferta wynosi 30 dni od daty upływu składania ofert. 
Adres strony internetowej, na której Zamawiający publikuje zapytanie ofertowe wraz z załącznikami: 
www.raciaz.iap.pl  
Wyniki zapytania ofertowego zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Raciąż, 
ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż oraz opublikowane na stronie Zamawiającego pod adresem: 
www.raciaz.iap.pl   
Każdy z Oferentów otrzyma informację o wynikach postępowania. 
 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 
1. Zmiany lub odwołania zapytania ofertowego, 
2. Unieważnienia postępowania, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty jest wyższa od kwoty, jaką 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
3. Unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez podania przyczyny, a także do 

pozostawienia postępowania bez wyboru oferty. 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy – Załącznik Nr 1 
2. Wykaz usług w zakresie prowadzenia nadzoru inwestycyjnego – Załącznik Nr 2 
3. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – Załącznik Nr 3 
4. Wykaz osób – Załącznik Nr 4 
5. Projekt umowy  
6. Przedmiar robót – Załącznik Nr 5 

http://www.raciaz.iap.pl/
http://www.raciaz.iap.pl/

